
UCHWAŁA NR VII/73/2011
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 4 sierpnia 2011r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu konkursowego pt. „Razem z babcią i
dziadkiem” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późń. zmianami) i art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12
marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175 poz.1362 z późń zmianami)
uchwala się co następuje:

§ 1

Zatwierdza się do realizacji projekt konkursowy pt. „Razem z babcią i dziadkiem” nr umowy
o dofinansowanie UDA-POKL.07.03.00-14-475/10-00 Projekt jest współfinansowany przez
Unię  Europejską  w ramach Europejskiego Funduszy Społecznego Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.3 Inicjatywy lokalne
na rzecz aktywnej integracji

§ 2

Celem projektu jest integracja międzypokoleniowa i nauka spędzania czasu twórczo, wspólnie
z  babcią  i  dziadkiem  w  okresie  realizacji  projektu.  Cele  szczegółowe  projektu  będą
odpowiedzią na konkretne potrzeby społeczności lokalnej tj.: integracja społeczna poprzez
łączenie  pokoleń,  umacnianie  więzi  emocjonalnych  miedzy  dziadkami  i  wnukami,
podniesienie  świadomości społecznej, kulturalnej i estetycznej

§ 3

Projekt będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Tłuszczu. Okres realizacji
01.08.2011-31.12.2011. Wartość projektu: 50 000,00zł (wkład własny 0,00zł).

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


